נגד
מאירה כהן נאשמים

החלטה

עיינתי בטענות המקדמיות שהגישה הסנגורית, בתגובה הכתובה של המדינה ובהערותיה בכתב של הסנגורית.
בסופה של בחינה, אני רואה לקבוע כדלקמן:

1. בכל הנוגע לטענת קיומו של מעשה-בית-דין - ההחלטות השיפוטיות אליהן הפנתה באת-כוח הנאשמת ניתנו
בהליכים לפי חוק מניעת הטרדה מאיימת, התשס"ב-2001 בנוגע למעשים שאירעו עד סוף שנת 2006. בענייננו, עסקינן
של קיומו לטענת יסוד אין אלה, בנסיבות ואילך. 2009 שנת מסוף אירעו הנטען שלפי למעשים הנוגע פלילי בהליך
כהן ועירית יעקובי רפאל השופטים כב' של השיפוטיות ההחלטות למקרא זאת, עם יחד נדחית.

ּן, כמובן, הוכחה). (הנטען בו טעו

החלטה זו ניתנת בהעדר הצדדים בעקבות הסכמת הסנגורית לכך בפתח הודעתה הכתובה מיום 13.4.2014.
המזכירות תמציא העתק החלטה זו לבאי-כוח הצדדים (פמ"י - עו"ד בריג'יט ויטאלי וכן הסנגורית - עו"ד טליה רם).

ניתנה היום, ט"ז ניסן תשע"ד, 16 אפריל 2014, בהעדר
הצדדים.